[image: image1.jpg]

Проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Шеркалы
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»
	сентября
	2016
	г.

	№

	с. Шеркалы

О  внесении дополнений и изменений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Шеркалы от 30.04.2014 года

№ 33 «О дорожном фонде

муниципального образования

сельское поселение Шеркалы»
  С целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет депутатов  сельского поселения Шеркалы решил:

1. Внести следующие дополнения и изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 30.04.2014 года № 33 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Шеркалы»:

1.1. Пункт 2.2. части 2 приложения к решению дополнить следующим подпунктом:

«7) доходы от уплаты акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет поселения».
            2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly- adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Шеркалы                                                                Л.В.Мироненко
PAGE